ОБРАЗЕЦ

Примечания:
1) Бланк Заявления и контактная информация о старших в землячествах содержится на сайте www.ruscadet.ru;
2) Сведения, выделенные  – подлежат заполнению. красным цветом

Заявление

Прошу принять меня в члены Региональной общественной организации выпускников
суворовских военных, нахимовских военно-морских училищ и кадетских корпусов «Санкт-
Петербургский Союз суворовцев, нахимовцев и кадет».

С нормативными документами и информацией о деятельности Союза – ознакомлен.

1. Данные физического лица

1.1 Фамилия Иванов

1.2 Имя Иван 1.3 Отчество Иванович

1.4 Дата рождения 01.01.1970 г. 1.5 Место рождения г. Ульяновск

2. Данные документа, удостоверяющего личность

2.1 Вид документа, удостоверяющего личность Паспорт Гражданина РФ

2.2 Серия 40 98 2.3 Номер 300525 2.4 Дата выдачи 20.10.2001 г.

2.5 Кем выдан 50 отделом милиции Красносельского района Санкт-Петербурга

3. Адрес места жительства (регистрации)

3.1 Почтовый индекс 1 9 6 5 4 8

3.2
Субъект РФ (район, город,
населённый пункт)

г. Санкт-Петербург

3.3 Улица (проспект, переулок и т.д.) ул. Ленина

3.4 Номер дома (владение) 01 3.5 Корпус (строение) – 3.6 Квартира (офис) 12

4. Контактный данные

4.1 ТЛФ домашний ( 812 ) 251 – 25 – 05 4.2 ТЛФ/факс служ. ( 812 ) 233 – 41 – 10

4.3 ТЛФ моб. +7921 951 – 11 – 18 4.4 E-mail kadet1970@yandex.ru

4.5
Место работы и
должность в
настоящее время

ООО «Кадетка», генеральный директор

4.6
Последнее место
военной службы,
должность, в/зв

Военная академия связи, начальник кафедры, полковник

5. Какое кадетское образовательное учреждение закончил

5.1
Наименование (на момент
окончания), город

Ленинградское суворовское военное училище (г. Ленинград)

5.2 Год поступления/окончания 1985 / 1987 5.3 Рота / класс (взвод) 2 / 24

5.4 Офицер-воспитатель (ФИО) Петров Пётр Петрович

5.5 Командир роты (ФИО) Сидоров Сидор Сидорович

5.6 Старшина роты (ФИО) Фёдоров Фёдор Фёдорович

(Фамилия, Имя, Отчество заявителя) (Подпись заявителя)

«_____» _____________ 20____ года

Согласовано.
Старший _________________________________________________________________ землячества.

(наименование землячества)

(Фамилия, Имя, Отчество) (Подпись)

«_____» _____________ 20____ года